

Valbroschyr Studerandeskyddsombud (SSO)

Verksamhetsperiod: 1:a januari - 31:a december

Väljs: SM 3

Vad är Studerandeskyddsombud?

Studerandeskyddsombud är en post som arbetar med frågor som rör den fysiska och psykosociala studiemiljön och är en del av JML-gruppen. Inom posten kan man bland annat hjälpa till att göra en anmälan om en student fallit offer för diskriminering eller råkat ut för en olycka, och då man som SSO har tystnadsplikt är det en jättebra post om man vill vara sina medstudenters trygga punkt. Utöver det innehåller posten uppgifter som att gå skyddsronder för att upptäcka eventuella risker. Det är alltså en perfekt post för dig som brinner för att förbättra skolmiljön!

Det här säger tidigare innehavare om posten:

Mitt år som studerandeskyddsombud har innefattat intressanta diskussioner med studerandeskyddsombud från andra sektioner angående allt från antalet studieplatser till hur man får en säker och trygg miljö i sektionslokalerna. Man får även insikt i THS arbete kring detta och får bidra med åsikter och inputs. Som studerandeskyddsombud är man även en del av JML, där man får vara med på möten och planera evenemang som man tycker verkar roliga. Så även om detta är en ensam post är det väldigt lite man gör ensam. Man är även en del av PNS, vilket har gjort att jag fått bättre förståelse för hur sektionens arbete fungerar och vad de olika posterna innefattar och dess betydelse för sektionen. Man får även gå på skyddsronder i skolans byggnader, vilket gör att man känner att man gör något som förbättrar och säkerställer en trygg skolmiljö för alla studenter på KTH. Detta har varit en väldigt lärorik och givande post. Man får insikt i THS arbete, JML, sektionen och får träffa underbara personer från andra sektioner. Det är även en otroligt viktig post för sektionen och det är viktigt att ni söker!

- Amanda, Studerandeskyddsombud 2024

“Som studerande skyddsombud jobbar man med frågor som rör den fysiska och psykosociala miljön på skolan. Postens uppgift innefattar att gå på skyddsronder för att se till att studielokalerna är säkra samt att gå på THS möten. Som studerande skyddsombud har man även tystnadsplikt och kan vara ett stöd för andra studenter. Trots att det är en ensam post på sektionen finns det möjlighet diskutera olika frågor på mötena med andra SSO:er, och man blir även en del av JML gruppen, vilket gjorde att jag inte upplevde posten som ensam! Jag tycker att posten har varit väldigt lärorik och det är kul att känna att man kan förbättra miljön på skolan. Det är en viktig post på sektionen så jag tycker absolut att du borde söka!”

- Karolina, Studerandeskyddsombud 2023

“Studerandeskyddsombud är för första gången en egen post då den tidigare legat som en del under ledamot med JML-ansvar. Som SSO jobbar du med frågor som rör den fysiska och

psykosociala miljön i skolan. Postens uppgifter innefattar t.e.x att se till att studielokalerna är säkra, och med tystnadsplikt kunna vara en person som studenterna kan anförtro sig till. Det är en viktig och lärorik post, så sök!”

- Karolina, Studerandeskyddsombud 2022

“Att vara studerandeskyddsombud är ett bra sätt att få koll på sektionen och skolan. Man går bland annat på skyddsronder för att säkerställa att studiemiljön håller standarden och man går även på möten med THS. Som studerandeskyddsombud har man även tystnadsplikt och kan vara ett stöd för andra studenter. Det är lärorikt och kul att vara studerandeskyddsombud och det är även en viktig post på vår sektion! Sök sök sök!”

- Julia, Studerandeskyddsombud 2021

Intresserad?

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan **senast** 14/11!

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till på sektionen på mit-kth.se/valberedningen/kandidera, eller på vår Instagram [@mit_valberedningen](https://www.instagram.com/mit_valberedningen)